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Visitantes
Contenido Accesos

(280477 en los últimos 12 meses) 1. Líneas metropolitanas
2. Trayectos
3. Horarios Línea M-166

Visitas 4. Horarios Línea M-140
5. Horarios Línea M-101

1,41 visitas por cada visitante
(388517 en los últimos 12 meses)

Páginas

3,8 páginas por cada visita
(1500356 en los últimos 12 meses)

129.950

DATOS GENERALES - NOVIEMBRE DE 2010

24.215

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

27.269
7.096
2.105
1.679
1.67534.242
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Visitantes Visitas



Lunes
Martes

Miércoles
Jueves

Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

1.121,40
1.126,75

MediaVisitas
ult. 12 meses

1.141,401.115,20
noviembre 2010noviembre 

5.576
1.126,77
1.112,17

5.607
4.507

1.129,96
1.106,77
955,37

25.626

1.188,00
1.296,00
1.214,50
939,50

4.752
5.184
4.858
3.758

1.164,82
1.077,00

1.141,4

877,37

1.064,43

8.616
1.123,43
916,37

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 34.242
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Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas
49.412 38,02% 551.885
47.155 36,29%

DISTRIBUCIÓN - NOVIEMBRE 2010

6,88%6,17% 103.263

36,76%
36,70%
19,66%

8.017

550.980
25.366 19,52% 295.114

% Páginas
noviembre 2010 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DISTRIBUCIÓN - NOVIEMBRE 2010

1.257 3,67% 15.108 3,88%
976 2,85% 11.197 2,88%
518 1,51% 6.313 1,62%

3.023 8,83% 38.109 9,79%
3.505 10,24% 43.027 11,05%
24.963 72,90% 275.580 70,78%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

noviembre 2010 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min
15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


